



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71/ 77-66-212 Fax: 71/ 77-66-200 Fax kom. 519-134-307

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 51 270 000,00 zł

Wrocław, dnia 13.12.2013r

Do wszystkich wykonawców postępowania nr 23/OCHR/DCZP/2013/P

Dot. Zapytania w przetargu nieograniczonym

na

Całodobowy dozór, ochronę mienia i budynków oraz zabezpieczenie obiektu wraz z terenem położonym pomiędzy ulicami: Kraszewskiego, Wybrzeże J. C-Korzeniowskiego, Zegadłowicza i Reymonta, należącym do „DCZP” sp. z o.o.

Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

W części II.1.2. ppkt 3) SIWZ (Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamontował kamery umożliwiające " *nagrywanie danych z podglądu na płyty CD i archiwizowanie ich przez okres 3 miesięcy*". Czy poprzez powyższy zapis Zamawiający ma na myśli, aby urządzenie rejestrujące obrazy z kamer archiwizowało nagrania przez okres 3 miesięcy i umożliwiała nagrywanie tych danych na płytach CD?

Odpowiedź na pytanie nr 1,

Zamawiający wymaga aby urządzenia rejestrujące obrazy z kamer archiwizowało nagranie przez okres 3 miesięcy i umożliwiała nagranie tych danych na płytach CD.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie miejsc, w których mają zostać zainstalowane kamery, szacunkowej ilości MB kabla potrzebnej do podłączenia kamer do rejestratora i sposobu ich montażu. Prosimy również o wyjaśnienie, którędy będzie można poprowadzić okablowanie - czy trzeba będzie stosować rury, koryta, linki do przewieszek lub czy Zamawiający będzie wymagał ukrycia kabla pod tynkiem?

Odpowiedź na pytanie nr 2,

Zamawiający wymaga aby kamery zainstalowane były:

- jedna kamera obrotowa na budynku S
- jedna kamera obrotowa na budynku P
- dwie kamery obrotowe na budynku G
- jedna kamera obrotowa na budynku M
- jedna kamera na budynku W

Zamawiający nie wskazuje, że kamery mają zostać zainstalowane poprzez okablowanie, że trzeba będzie stosować rury, koryta, linki do przewieszek. Ze względu na charakter zabytkowy, Zamawiający nie wyraża zgody na ingerencję w elewację budynków.

Pytanie nr 3

W części II.1.2. ppkt 4) SIWZ (Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający zawarł zapis, że zadaniem Wykonawcy będzie: „zamontowanie na terenie „DCZP” sp. z o.o. w miejscach skonsultowanych i zatwierdzonych przez Zamawiającego 11 czytników czasu pracy dla pracowników ochrony, w celu sprawdzania prawidłowego zabezpieczenia obiektu". Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli czytniki czasu pracy czy tylko punkty

do weryfikacji obchodów? Jeżeli Zamawiający wymaga aby Wykonawca zainstalował czytniki, to prosimy o podanie ich lokalizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 3,

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zainstalował 11 punktów do weryfikacji obchodów.

Pytanie nr 4

W części II.1.2. ppkt 5) SIWZ (Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający zawarł zapis, że zadaniem Wykonawcy będzie: "całodobowe udostępnienie Zamawiającemu podglądu do odczytu czytników czasu pracy pracowników ochrony". Prosimy o doprecyzowanie, czy udostępnianie ma polegać na przekazywaniu danych na zamówienie, czy też Zamawiający wymaga dostępu do danych lokalnie, na komputerze, w każdej chwili?

Odpowiedź na pytanie nr 2,

Zamawiający wymaga dostępu do danych lokalnie, na wskazanym przez siebie komputerze, w każdej chwili.